
Tichá
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Frenštát pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.569988N, 18.221479E

Nadmořská výška: 355 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 1 645 ha

Počet obyvatel: 1 969 PSČ: 742 74

Adresa URL: www.ticha.cz 

Počet obyvatel obce Tichá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

189 784 171 825 1 969

Historie počtu obyvatel obce Tichá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 189 784 171 825 38 1 969
1.1.2023 191 764 171 805 41 1 931
1.1.2022 187 749 163 791 46 1 890
1.1.2021 176 738 155 775 15 1 844
1.1.2020 170 731 152 776 33 1 829
1.1.2019 164 727 142 763 20 1 796
1.1.2018 164 722 131 759 -3 1 776
1.1.2017 157 722 144 756 13 1 779
1.1.2016 152 726 139 749 33 1 766
1.1.2015 143 722 131 737 15 1 733
1.1.2014 135 711 130 742 -5 1 718
1.1.2013 129 718 140 736 1 723

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6653/ticha/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.4.2024 19:40:56


